
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE ERRATA I

Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO
Pregão Eletrônico Nº . 596/2023/CEL/SUPEL/RO..
Processo: 0036.027672/2023-50
Objeto: Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por item e por lote, para aquisição de bens e serviços comuns. Visando à futura,
eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo "MATERIAIS PARA AFERIÇÃO" - (Materiais Médico-Hospitalares/Penso -
Esfigmomanômetro Aneróide Adulto, Esfigmomanômetro Aneróide Infantil, Esfigmomanômetro Aneróide Neonatal, Esfigmomanômetro
Digital Adulto e outros) - EXERCÍCIO 2023/2024. A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, por intermédio de sua Pregoeira,
designada por força das disposições contidas na Portaria nº 142/GAB/SUPEL, publicada no DOE na data 01 de novembro de 2023 , torna
público aos interessados e, em especial, as empresas que retiraram o instrumento convocatório, que consta no Aviso de Adendo Modificador I
com reabertura de prazo, o termo “PREGÃO PRESENCIAL” equivocadamente, sendo assim: 
 
ONDE SE LÊ: PREGÃO PRESENCIAL Nº 596/2023/CEL/SUPEL/RO.
LEIA-SE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 596/2023/CEL/SUPEL/RO.
 
Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados pelo(a) Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio, na Superintendência Estadual
Licitações, pelo telefone (69) 3212-9243, ou no endereço sito a Av. Farquar, 2986, Bairro: Pedrinhas, Complexo Rio Madeira, Ed. Pacaás
Novos, 2º Andar, em Porto Velho/RO - CEP: 76.801-470.

Porto Velho - RO, 03 de janeiro de 2024.

 
Bruna Gonçalves Apolinário

Pregoeira - SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Bruna Gonçalves Apolinário , Pregoeiro(a), em 03/01/2024,
às 10:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0044863366 e o código CRC 9F9A3788.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.027672/2023-50 SEI nº 0044863366

Aviso 2 (0044863366)         SEI 0036.027672/2023-50 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 2 (0044863366)

